
 

Retningslinjer for bruk av klubbkolleksjoner og bruk av 

sponsormerker på klær/utstyr for Vind idrettslag. 

 
Forord 

Vind IL har avtaler som regulerer kolleksjonene vi til enhver tid skal bruke. Klubbklærne er fine og av god kvalitet, 
og vi håper at flest mulig benytter kolleksjonene på trening og under kamper/konkurranser.   

Bruk av felles bekledning bidrar til å skape samhørighet i idrettslaget. Også overfor motstandere/konkurrenter og 
andre vi møter, skal det ikke være tvil om at vi er fra Vind IL. For å synliggjøre dette bruker vi like klær, påført 
Vind-skjold på venstre bryst, og logo på ryggen. 

I tillegg skal klærne påføres merker fra ulike sponsorer. Idrettslagets sponsorkontrakter gir store inntekter som 
behøves til klubbens daglige drift, samtidig som disse sponsorkontraktene gjør at det stilles krav til oss alle. Noen 
av disse sponsorene skal være eksponert på klubbens kleskolleksjoner, og noen krever eksklusivitet på den 
måten at deres konkurrenter ikke skal eksponeres av oss. Nedenfor er disse klærne omtalt som Vind-
klubbkolleksjonen. 

Jo bedre vi oppfyller våre forpliktelser jo lettere er det å få fornyet disse kontraktene, og ikke minst skaffe nye 

kontrakter ved at andre bedrifter ser hva vi gir våre sponsorer tilbake. 

Konsekvensen av klubbens bruk av klubbkolleksjoner og disse retningslinjer, er at det ikke kan tillates at det 
enkelte lag/treningsgruppe/stafettlag mv kjøper seg egne felles plagg som ikke er en del av våre kolleksjoner. 
Slike plagg vil redusere den positive effekten som kolleksjonen skal ivareta. 
 
For derimot å gi mulighet til at enkelte plagg også kan benyttes til sponsorer som laget/gruppa selv har skaffet, gis 
det anledning til å benytte bestemte plagg i kolleksjonen ved slike anledninger. Kontakt Markedssjef om dette. 

Vind-klubbkolleksjonen. 

Dette er klær tilpasser hver enkelt idrett og denne skiftes normalt sett hver 2 eller 3 år. Sport1 – Amundsen på CC 
lagerfører og eller bestiller varer. 

Kontakt Markedssjef ved spørsmål om dette. 
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